M A D E  I N  I TA LY
S
C
4
Sistemi di connessione per fotovoltaico
Connection systems for photovoltaic
TÜV certification EN 50521:2008
S

Tipologia di prodotto
Connettori per sistemi fotovoltaiciPhotovoltaic (PV) connectors
Type designation
Definizione modelli
Connettori mobiliFree connectors SC4xyC0z
Connettori da pannelloFixed connectors SC4x0P0z
MarchioTrademark FACON
M A D E  I N  I TA LY
4
Connettori
Connectors
Connettore maschio mobile
Male cable connector
1
Codifica connettori maschio mobile
Coding male cable connectors
2,5 - 4,0 - 6,0 mm²
Dati tecnici
Technical data
2 3
4
60,4
18
,8
5
12
,1
0
Parte
Part
Descrizione
Description
Ghiera serracavo
Threaded locking ring
Corpo connettore maschio
Body connector male
Gabbia antistrappo
Strain relief
Gommino di tenuta
Grommet
Codice
Code
SC421C01
SC422C01
SC421C02
Sezione
Section
2,5 - 4,0 - 6,0 mm²
2,5 - 4,0 - 6,0 mm²
Confezione
Packaging
N.A.
N.A.
2800 pezzi con terminali in bobina
2800 pcs packaging and
terminals on reel
1
2
3
4
5 Terminale maschio
Male terminal
5
SC422C02 2,5 - 4,0 - 6,0 mm²
2800 pezzi con terminali in bobina
2800 pcs packaging and
terminals on reel
Da 4,4 mm fino a 5,8 mm